
Rozkład jazdy linii : B10 Moszna - Domaniew - Pruszków Waryńskiego - Parzniew Św. Jerzego - Moszna 

Obowiązuje od: 01.01.2017

Miejscowość Przystanki Nr przystanku DCd D D D DCd D D DCd

Moszna Moszna skrzyżowanie 03 05:00 07:00 9:10 11:00 13:30 17:07 19:00 21:00

Moszna Moszna I 02 05:01 07:01 9:11 11:01 13:31 17:08 19:01 21:01

Moszna Moszna Skrzyżowanie 03 05:02 07:02 9:12 11:02 13:32 17:09 19:02 21:02

Domaniew Domaniew Sklep 02 05:05 07:05 9:15 11:05 13:35 17:12 19:05 21:05

Domaniewek Domaniewek I 02 05:07 07:07 9:17 11:07 13:37 17:14 19:07 21:07

Domaniewek Domaniewek II 02 05:08 07:08 9:18 11:08 13:38 17:15 19:08 21:08

Domaniew Domaniew I 02 05:10 07:10 9:20 11:10 13:40 17:17 19:10 21:10

Pruszków Pruszków Żbików Cmentarz 02 05:12 07:12 9:22 11:12 13:42 17:19 19:12 21:12

Pruszków Żbików Rondo 02 05:14 07:14 9:24 11:14 13:44 17:21 19:14 21:14

Pruszków Kościół 05 05:18 07:18 9:28 11:18 13:48 17:25 19:18 21:18

Pruszków Ciechanowska 07 05:20 07:20 9:30 11:20 13:50 17:27 19:20 21:20

Pruszków Mostowa 03 05:22 07:22 9:32 11:22 13:52 17:29 19:22 21:22

Pruszków Łąkowa 01 05:23 07:23 9:33 11:23 13:53 17:30 19:23 21:23

Pruszków Rondo Solidarności 01 05:25 07:25 9:35 11:25 13:55 17:32 19:25 21:25

Pruszków Elektrownia/Waryńskiego 02 05:27 07:27 9:37 11:27 13:57 17:34 19:27 21:27

Pruszków Promyka/Szkoła 02 05:29 07:29 9:39 11:29 13:59 17:36 19:29 21:29

Pruszków Błońska 04 05:31 07:31 9:41 11:31 14:01 17:38 19:31 21:31

Pruszków Przejazdowa 06 05:32 07:32 9:42 11:32 14:02 17:39 19:32 21:32

Pruszków Traktowa 06 05:33 07:33 9:43 11:33 14:03 17:40 19:33 21:33

Pruszków Południowa 04 05:34 07:34 9:44 11:34 14:04 17:41 19:34 21:34

Parzniew św. Jerzego 02 05:36 07:36 9:46 11:36 14:06 17:43 19:36 21:36

Parzniew Formika 01 05:37 07:37 9:47 11:37 14:07 17:44 19:37 21:37

Parzniew św. Jerzego 01 05:38 07:38 9:48 11:38 14:08 17:45 19:38 21:38

Pruszków Południowa 03 05:40 07:40 9:50 11:40 14:10 17:47 19:40 21:40

Pruszków Traktowa 05 05:41 07:41 9:51 11:41 14:11 17:48 19:41 21:41

Moszna Moszna I 02 05:44 07:44 9:54 11:44 14:14 17:51 19:44 21:44

Moszna Moszna Skrzyżowanie 03 05:45 07:45 9:55 11:45 14:15 17:52 19:45 21:45

Miejscowośc Nazwa przystanku Nr przystanku DCd D D D DCd D D D D DCd

Moszna Moszna skrzyżowanie 03 06:17 07:50 10:00 11:47 14:17 15:00 16:24 18:17 19:50 22:17

Moszna Moszna I 01 06:18 07:51 10:01 11:48 14:18 15:01 16:25 18:18 19:51 22:18

Pruzków Traktowa 06 06:21 07:54 10:04 11:51 14:21 - 16:28 18:21 19:54 22:21

Pruszków Południowa 04 06:22 07:55 10:05 11:52 14:22 - 16:29 18:22 19:55 22:22

Parzniew św. Jerzego 02 06:24 07:57 10:07 11:54 14:24 - 16:31 18:24 19:57 22:24

Parzniew Formika 03 06:25 07:58 10:08 11:55 14:25 - 16:32 18:25 19:58 22:25

Parzniew św. Jerzego 01 06:26 07:59 10:09 11:56 14:26 - 16:33 18:26 19:59 22:26

Pruszków Południowa 03 06:28 08:01 10:11 11:58 14:28 - 16:35 18:28 20:01 22:28

Pruszków Traktowa 05 06:29 08:02 10:12 11:59 14:29 - 16:36 18:29 20:02 22:29

Pruszków Przejazdowa 03 06:30 08:03 10:13 12:00 14:30 - 16:37 18:30 20:03 22:30  

Pruszków Błońska 05 06:31 08:04 10:14 12:01 14:31 - 16:38 18:31 20:04 22:31

Pruszków Promyka/szkoła 01 06:33 08:06 10:16 12:03 14:33 15:06 16:40 18:33 20:06 22:33

Pruszków Elektrownia/Waryńskiego 01 06:36 08:09 10:19 12:06 14:36 15:09 16:43 18:36 20:09 22:36

Pruszków Dulag 01 06:38 08:11 10:21 12:08 14:38 15:11 16:45 18:38 20:11 22:38

Pruszków Pańska 02 06:40 08:13 10:23 12:10 14:40 15:13 16:47 18:40 20:13 22:40

Pruszków Mostowa 04 06:41 08:14 10:24 12:11 14:41 15:14 16:48 18:41 20:14 22:41

Pruszków Granitowa 08 06:43 08:16 10:26 12:13 14:43 15:16 16:50 18:43 20:16 22:43

Pruszków Kościół 06 06:45 08:18 10:28 12:15 14:45 15:18 16:52 18:45 20:18 22:45

Pruszków Żbików Rondo 01 06:47 08:20 10:30 12:17 14:47 15:20 16:54 18:47 20:20 22:47

Pruszków Domaniewska Cmentarz 01 06:49 08:22 10:32 12:19 14:49 15:22 16:56 18:49 20:22 22:49

Domaniew Domaniew I 01 06:51 08:24 10:34 12:21 14:51 15:24 16:58 18:51 20:24 22:51

Domaniewek Domaniewek I 01 06:53 08:26 10:36 12:23 14:53 15:26 17:00 18:53 20:26 22:53

Domaniewek Domaniewek II 01 06:55 08:28 10:38 12:25 14:55 15:28 17:02 18:55 20:28 22:55

Domaniew Domaniew Sklep 02 06:56 08:29 10:39 12:26 14:56 15:29 17:03 18:56 20:29 22:56

Moszna Moszna Skrzyżowanie 03 06:59 08:32 10:42 12:29 14:59 15:32 17:06 18:59 20:32 22:59

Oznaczenia:

D - KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

d - nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z o.o. 05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Chełmońskiego 33


